
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA— výzva k pinění č. 2
k rámcové dohodě Č. 324-46937/2020

číslo:
173-46937/2021/10

Objednatel: Poskytovatel:

Rychnov
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6, 160 00 PRAHA 6
Zaměstnanec pověřený jednáním
náčelník
podplukovník Ing. Radek Štefan
Vojenské zařízení 5512 Štěpánov
Nádražní ul.,
783 13 Štěpánovu Olomouce
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Banka: ČNB Ostrava
číslo účtu: 404881/0710
ID datové schránky: hjyaavk

PHP SERVIS, s.r.o.
Bergmanova 114, 356 04 Dolní
Jehož jménem jedná
jednatelka
Žaneta Kutilová
provozovna:
Bergmannova 114,
356 04 Dolní Rychnov
1Č: 29101352
DIČ: CZ29101352
Banka: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 2225719349/0800
ID datové schránky: uyqqyw2

Splatnost daňového dokladu — faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních
zašlete na adresu: Vojenské zařízení 5512, Nádražní ul., 783 13 Štěpánov u Olomouce.
Na faktuře uved'te jako odběratele Česká republika-Ministerstvo obrany s pinou adresou hlavičky této objednávky.
Jako příjemce uveďte VZ 5512 Štěpánov.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve změní
pozdějších předpisů, s důrazem na den uskutečnění zdanitelného pinění dle * 21 zákona č. 235/2004 Sb.
Veškeré podmínky pinění této dílčí objednávky (smluvního vztahu) a stanovení ceny dílčího pinění se řídí
rámcovou dohodou č. 324-46937/2020, uzavřenou mezi objednatelem a poskytovatelem a uloženou v národním
elektronickém nástroji NEN pod 1D N006/20N000267680 a registru smluv.
Poskytovatel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedení služby v termínu pinění uvedeném v této
objednávce smluvní pokutu ve výši 612,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku
nebo zániku smluvního vztahu. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.
Kontaktní a koordinační osobou je určen Ing. Ivan Mládek tel. 724 605 313.

Označení a specifikace požadované služby nebo výkonu Termín pinění

Provedení kontrol provozuschopnosti, periodických zkoušek, kompletní
údržby, oprav a ekologické likvidace hasicích přístrojů (HP) na základě
nabídkových listů č. 219 až 226.
Místa pinění a kontaktní osoby v místech pinění jsou uvedeny v příloze této dílčí
objednávky.
Poskytovatel si stanoví vlastní harmonogram provedení služby na základě dohovorů
s kontaktními osobami uvedenými v příloze této dílčí objednávky, který zašle, před
zahájením vlastní činnosti, na vědomí Ing. Ivanu Mládkovi na e-mail:
Inladeki(darmy.cz.

Celková cena za zakázku včetně DPH nepřekročí 203 806,35 Kč.

nejpozději

do 60 pracovních dnů
od podpisu objednávky
oběma stranami a jejím
zveřejněním v Registru

smluv

Tato objednávka (smluvní vztah) bude podepsána elektronickými podpisy smluvních stran a uložena v národním
elektronickém nástroji NEN 1D N006/21N00019017 a registru smluv.

Objednatel:

podplukovník Ing. Radek Štefan

Poskytovatel:

Žaneta Kutilová
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Žaneta
Kutilová

Digitálně podepsal
Žaneta Kutilová
Datum: 2021.07.30
10:03:13 +02'00'



pňloha k objednávce číslo 173-46937/2021/10

1. Pracovníci odpovědní za předání HP k provedení služby a následně k převzetí služby:



Dodavatel:
PHP - SERVIS, s.r.o.

Podnik hasiČské prevence
Bergmannova 114
35604 Dolní Rychnov

Čislo uČtu: 2225719349 / 0800
Banka Česká spoěitelna, to.

Odbčratel:

řR - M inistemtvo obrany
Tychonova 1
16000 Praha 6

Dodací adresa:
Vojenské zafizeni 5512
78313 Štčpánovu Olomouce

IC: 29101352 DIC: C229101352 IC: 60162694 Dle: CZ60162694

Datum vystaveni dokladu: 26.05.2021 Termín dodáni: co nejděíve

NABÍDKOVÝ LIST: 219

říslo
zboží

Pod
sklad Název zboží Množství Jedn.. PC

bez DPH
SazbaDni DPH

celkem
Celkem
s DPH

Na základč Vaší poptávky jsme si Vám

dovolili pěipravit cenovou nabídku:

Veleni.. Stčpánov

10101 01 Kontrola provozuschopnosti HP 21,00 ks

20127 01 Periodická tlaková zkouška PR6 5,00 ks

20129 01 Periodická tlaková zkouška CO2 16,00 ks

9990001784 01 Výmčna - sada tčsnční 21,00 ks

9990001780 01 Výmčna - náplň HP - P6 2,00 ks

9990001781 01 Výmčna - náplň HP - SS, 36 16,00 ks

9990001782 01 Výmčna - hadice výstiiková - práškový 3,00 ks

9990001783 01 Výmčna - hadice výstěiková - snčhový 11,00 ks

9990001785 01 Výmčna - stoupací trubice 8,00 ks

9990001787 01 Výmčna - věeteno (táhlo) ventilu 16,00 ks

9990001786 01 Výmčna - manometr EBUR 3,00 ks

9990001788 01 Výmčna - pojistka HP - zajištovací kolik 12,00 ks

10112 01 Vyěazení a likvidace HP 3,00 ks

Včěíme, že Vás naše nabídka zaujme.

V pěípadč jakýchkoliv dotázů mne

neváhejte kontaktovat. Jsem Vám pinč

k dispozici na teL Čísle 734 318 350

Celkový souČet 2 058,00

Rozpis DPH [KČ]

Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH

21% 9800,00 2058,00 11 858,00
15% --- - -- --
10% --- --- --
0% -- --- - --

Celkem 9800,00 2058,00 11 858,00

CELKEM 8 DPH [Kř]: 11 858,00

Firma je zapsána v obchodnim rejstěíku, který vede KS v Plzni, oddá C. vložka 24792.

Vyěizoval:

Strana: 1 / 2

tptaLovano systémem CEZAR 03 Breakm Suflware www cesar.c.



Dodavatel:
PRP - SERVIS, s.r.o.
Podnik hasiČské prevence
Bergraannova 114
35604 Dolní Rychnov

Cislo uČtu: 2225719349/ 0800
Banka: Česká spoěitelna, a.s.

Odbčratel:

řR - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
16000 Praha 6

Dodací adresa:
Vojenské zaěízení $512
78313 Štčpánovu Olomouce

Iř: 29101352 DIC: CZ29101352 IC: 60162694 DIC: CZ60162694

Datum vystavení dokladu: 26.05.2021 Termín dodání: co nejděíve

NABÍDKOVÝ LIST: 220

říslo
zboží

Pod
sklad Název zboží Maošství Jedn'

PC
bez DPH

Sazba
DPH

DPH
celkem

Celkem
a DPH

Na základč Vaší poptávky jsme si Vám

dovolili pěipravit cenovou nabídku:

VZ 5512 Stčpanov

10101 01 Kontrola provozuschopnosti HP 91,00 ks

20127 01 Periodická tlaková zkouška PR6 46,00 ks

20113 01 Periodické tlaková zkouška PRI 1,00 ks

20126 01 Periodická tlaková zkouška PR2 14,00 ks

20128 01 Periodická tlaková zkouška V9 5,00 ks

20129 01 Periodická tlaková zkouška CO2 19,00 ks

9990001784 01 Výmčna - sada tčsnčni 85,00 ks

9990001780 01 Výmčna - náplňHP - P6 17,00 ks

9990001781 01 Výmčna - náplňHP - S5, S6 19,00 ks

9990001782 01 Výmčna - hadice výstilková - práškový 21,00 ks

9990001783 01 Výmčna - hadice výstěiková - snčhový 16,00 ks

9990001785 01 Výmčna - stoupací trubice 32,00 ks

9990001787 01 Výmčna - věeteno (táhlo) ventilu 41,00 ks

9990001786 01 Výmčna - manometr EBUR 14,00 ks

9990001788 01 Výmčna - pojistka HP - zajišůovací kola( 35,00 ks

10112 01 Vyěawni a likvidace HP 39,00 ks

Včěíme, že Vás naše nabídka zaujme.

V pěípadč jakýchkoliv dotazďmne

neváhejte kontaktovat. Jsem Vám pinč

k dispozici na tel. Čísle 734 318 350

Celkový souČet 6 716,85

Rozpis DPH Nčj
Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH

21% 31 985,00 6 716,85 38 701,85
15% -- --- ---
10% --- --- ---
0% -- --- ---

Celkem 31 985,00 6716,85 38 701,85

CELKEM 8 DPH [U]: 38 701,85

Firma je zapsána v obchodním rejstěíku, který vede KS v Plzni, oddíl C, vložka 24792.

Strana: 1/ 2
Zpvacns*in wmémem CUAR reRket Sorm www cerat



Dodavatel:
PHP - SERVIS, s.r.o.
Podnik hasiČské prevence
Bergmannova 114
35604 Dolní Rychnov

ěíslo úČtu: 2225719349/ 0800
Banka ěeská spočitelna, za.

Odbřratel:

ěR -M inisterstvo obrany
Tychonova 1
16000 Praha 6

Dodací adresa:
Vojenské začízení 5512
78313 štřpánov u Olomouce

29101352 Dle: CZ29101352 Iě: 60162694 D1ě: CZ60162694

Datum vystavení dokladu: 26.05.2021 Termín dodání: co nejdčíve

NASIDKOVt LIST: 221

ěíslo
zboží

Pod
sklad Název zboží blnotztvl Jedn•

PC
bez DPH

Sazba
DPH

DPHcelkem Celkem
s DPH

Na základř Vaší poptávky jsme si Vám

dovolili pčipravit cenovou nabídku:

VZ 5512 Olomouc

10101 01 Kontrola provozuschopnosti HP 59,00 ks

20127 01 Periodická tlaková zkouška PRS 23,00 ks

20113 01 Periodické tlaková zlcouška PR1 1,00 ks

20126 01 Periodická tlaková zkouška PR2 3,00 ks

20129 01 Periodická tlaková zkouška CO2 22,00 ks

9990001784 01 Výmřna - sada třsnřní 49,00 ks

9990001780 01 Výmřna - náplňHP - P6 12,00 ks

9990001781 01 Výmřna - náplňRP - SS, 56 22,00 ks

9990001782 01 Výmřna - hadice výstčiková - práškový 15,00 ks

9990001783 01 Výmřna - hadice výstčiková - snřhový 19,00 ks

9990001785 01 Výmřna - stoupací trubice 29,00 ks

9990001787 01 Výmřna - včeteno (táhlo) ventilu 38,00 ks

9990001786 01 Výmřna - manometr EBUR 13,00 ks

9990001788 01 Výmřna - pojistka HP - zajišůovací kolik 35,00 ks

10112 01 Vyčazení a likvidace HP 3,00 ks

Vřčíme, že Vás naše nabídka zaujme.

V pčípadř jakýchkoliv dotazďmne

neváhejte kontaktovat. Jsem Vám pinř

k dispozici na tel. Čísle 734 318 350

Celkový souČet 5137,65

Rozpis DPH [KČ)
Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH
21% 24 465,00 5 137,65 29 602,65
15% --- --- --
10% --- -- --
0% --- --

Celkem 24 465,00 5 137,65 29 602,65

CELKEM SDPH (KČ]: 29 602,65

Finna je zapsána v obchodním rejstčíku, který vede KS v Plni, oddá C, vložka 24792.

Strana: 1 / 2
tpracovano ayaremem CEZAR 03 i Breske, Softwffir wwm



Dodavatel:
PHP - SERVIS, s.r.o.
Podnik hasičské prevence
Bergmannova 114
35604 Dolní Rychnov

Číslo účtu: 2225719349/ 0800
Banka: Česká spořitelna, a.s.

Odběratel:

ČR - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
16000 Praha 6

Dodací adresa:
Vojenské zařízení 5512
78313 štépánov u Olomouce

IC: 29101352 DIČ: CZ29101352 IC: 60162694 DIČ: CZ60162694

NABÍDKOVÝ LIST: 222

Datum vystavení dokladu: 26.05.2021 Termín dodáni: co nejdříve

Číslo
zbití

Pod
sklad Název zboží Mnotví-PCJedu' bez DPH

Sazba
DPH

DPH
celkem

Celkem
s DPH

Na základě Vaší poptávky jsme si Vám

dovolili připravit cenovou nabídku:

VZ 5512 Kostelec nad Labem

10101 01 Kontrola provozuschopnosti HP 94,00 ks

20127 01 Periodická tlaková zkouška PR6 25,00 ks

20126 01 Periodická tlaková zkouška PR2 2,00 ks

20128 01 Periodická tlaková zkouška V9 1,00 ks

20129 01 Periodická tlaková zkouška CO2 34,00 ks

9990001784 01 Výměna - sada těsnění 62,00 ks

9990001780 01 Výměna - náplňHP - P6 17,00 ks

9990001781 01 Výměna - náplňHP - S5, S6 34,00 ks

9990001782 01 Výměna - hadice výstřiková - práškový 19,00 ks

9990001783 01 Výměna - hadice vystřiková - sněhový 25,00 ks

9990001785 01 Výměna - stoupací trubice 34,00 ks

9990001787 01 Výměna - vřeteno (táhlo) ventilu 49,00 ks

9990001786 01 Výměna - manometr EBUR 17,00 ks

9990001788 01 Výměna - pojistka HP - zajištovaci kolik 35,00 ks

10112 01 Vyřazení a likvidace HP 8,00 ks

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme.

V případě jakýchkoliv dotazůmne

neváhejte kontaktovat. Jsem Vám pině

k dispozici na tel. čísle 734 318 350

Celkový součet 6 767,25

Rozpis DPH (Kč]
Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH
21% 32 225,00 6 767,25 38 992,25
15% - --- --
10% --- --- ---
0% --- -- ---

Celkem 32 225,00 6 767,25 38 992,25

CELKEM S DPI! [Kč]: 38 992,25

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS v Plzni, oddíl C. vložka 24792.

Strana: 1 / 2
4pratovano st si em em C EZAk 53. Breaker Sultwase www rear.(t



Dodavatel.
PHP - SERVIS, s.r.o.
Podnik hasiČské prevence
Bergmannova 114
35604 Dolní Rychnov

ěislo ÚČtu: 2225719349/ 0800
Banka: Česká spočitelna, a.s.

Odbřratel:

ěR - M lnistesstvo obrany
Tychonova 1
16000 Praha 6

Dodad adresa:
Vojenské začízení 5512
78313 Štřpánovu Olomouce

IC: 29101352 DIC: CZ29101352 IC: 60162694 DIC: CZ60162694

Datum vystavení dokladu: 26.05.2021 Termín dodání: co nejdčíve

NABÍDKOVÝ LIST: 223

Číslo
zboží

Pod
sklad Název zboží Množství Jedn. PC

bez DPH
Sazba
DPH

DPH
celkem

Celkem
a DPH

Na základř Vaši poptávky jsme si Vám

dovolili pčipravit cenovou nabídku:

VZ 5512 RanČičov

10101 01 Kontrola provozuschopnosti HP 51,00 ks

20127 01 Periodická tlaková zkouška PR6 25,00 ks

20126 01 Periodická tlaková zkouška PR2 11,00 ks

20129 01 Periodická tlaková zkouška CO2 11,00 ks

2011 01 Periodické tlaková zkouška plynový HP 2,00 ks

20114 01 Periodické tlaková zkouška S 2x10 1,00 ks

9990001784 01 Výmřna - sada třsnřní 51,00 ks

9990001780 01 Výmřna - náplňHP - P6 16,00 ks

9990001781 01 Výmřna - náplňHP - S5, S6 11,00 ks

9990001782 01 Výmřna - hadice výrstčiková - práškový 21,00 ks

9990001783 01 Výmřna - hadice výrstčiková - snřhový 11,00 ks

9990001785 01 Výmřna - stoupací trubice 33,00 ks

9990001787 01 Výmřna-včeteno (táhlo) ventilu 39,00 ks

9990001786 01 Výmřna - manometr EBUR 17,00 ks

9990001788 01 Výmřna - pojistka HP - zajišůovaci kolik 32,00 ks

10112 01 Vyčazeni a likvidace HP 5,00 ks

Vřčíme, že Vás naše nabídka zaujme.

V pčípadř jakýchkoliv dotázďmne

neváhejte kontaktovat. Jsem Vám pinř

k dispozici na teL Čísle 734 318 350

Celkový souČet 5 055,75

Rozpis DPH Nř]
Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH
21% 24 075,00 5055,75 29 130,75
15% -- --- ---
10% -- --- ---
0% --- -- ---

Celkem 24 075,00 5 055,75 29 130,75

CELKEM S DPH PUD 29 130,75

Firma je zapsána v obchodním rejsthlcu, který vede KS v Plzni, oddíl C, vložka 24792.

Strana: 1/ 2
2131,anan..33.3,..333 GE2AR G3 Breaker Softwiwe www te



NABIDKOVÝ LIST: 224

Dodav:Itcl:

Čs#441"-nig:,
P_,e, n itz,

PHP - SERVIS, s.r.o.

Podnik hasiěské prevence

Odbčratel:

řR - Ministerstvo obrany
Tych onova 1
16000 Praha 6

.=_-.=
,=
=a
=
s.~._.Bergmannova 114

!SERVIS' 35604 Dolní Rychnov Dodaci adresa:

ěíslo úětu: 2225719349 / 0800 Vojenské zaňízení 5512

Banka: ěeská spoňitelna, as. 78313 Štčpánovu Olomouce

Iě: 29101352 Dlě: CZ29101352 1ě: 60162694 Dlě: CZ60162694

Datum vystavení dokladu: 26.05.2021 Termín dodání: co nejdňíve

ěíslo
zboží

Pod
sklad Název zboží Množství Jedli'

PC
bez DPH

Sazba
DPH

DPH
celkem

Celkem
a DPH

Na základč Vaši poptávky jsme si Vám

dovolili pňipravit cenovou nabídku:

W 5512 Ústí nad Orlicí

10101 01 Kontrola provozuschopnosti HP 57,00 ks

20127 01 Periodická tlaková zkouška PR6 41,00 ks

20126 01 Periodická tlaková. zkouška PR2 1,00 ks

20129 01 Periodická tlaková zkouška CO2 12,00 ks

2011 01 Periodické tlaková zkouška plynový HP 2,00 ks

20128 01 Periodická tlaková zkouška V9 1,00 ks

9990001784 01 Výmčna - sada tčsnční 57,00 ks

9990001780 01 Výmčna - náplůHP - P6 24,00 ks

9990001789 01 Výmčna - náplů HP - 81,5,32 8,00 ks

9990001781 01 Výmčna - náplů HP - S5, S6 4,00 ks

9990001782 01 Výmčna - hadice výstňiková - práškový 23,00 ks

9990001783 01 Výmčna - hadice výrstňiková - snčhový 4,00 ks

9990001785 01 Výmčna - stoupací trubice 39,00 ks

9990001787 01 Výmčna - vňeteno (táhlo) ventilu 19,00 ks

9990001786 01 Výmčna - manometr EBUR 16,00 ks

9990001788 01 Výmčna - pojistka HP - zajišďovací kolík 29,00 ks

10112 01 Vyňazení a likvidace HP 9,00 ks

Včňíme, že Vás naše nabídka zaujme.

V pňipadé jakýchkoliv dotázČ mne

neváhejte kontaktovat. Jsem Vám pinč

k dispozici na tel. ěísle 734 318 350

Celkový souěet 5000,10

Rozpis DPH [Kěj

Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH

21% 23 810,00 5000,10 28 810,10
15% --- -- --
10% --- --
0% --- --- -

Celkem 23 810,00 5000,10 28 810,10

CELKEM S DPH [Mb 28 810,10

Firma je zapsána v obchodním rejstňíku, který vede KS v Plzni, oddíl C. vložka 24792.

Strana: 1 / 2

Zpi,,ovano měalémein CEZAR G.3 Breaker Softwur ww,



Dodavatel:

SERVIS'

PHP - SERVIS, s.r.o.

Podnik hasiČské prevence
Bergmannova 114
35604 Dolní Rychnov

2225719349/ 0800
spoěitelna, a.s.

Odbčratel:

řR - M inisterstvo obrany
Tychoiaova 1
16000 Praha 6

Dodací adresa:
Vojenské zaěízení 5512
78313 Štčpánovu Olomouce

řisto úČtu:
Banka řeská

!ř: 29101352 DIř: CZ29101352 10: 60162694 010: CZ60162694

Datum vystavení dokladu: 26.05.2021 Termín dodání: co nejděíve

NABÍDKOVÝ LIST: 225

říslo
zboží

Pod
sklad Název zboM Množství Jetta. PC

bez DPH
Sazba
DPH

DPH
celkem

Celkem
s DPH

Na základč Vaší poptávky jsme si Vám

dovolili pěipravit cenovou nabídku:

W 5512 Háj ve Slezsku

10101 01 Kontrola provozuschopnosti HP 13,00 ks

20127 01 Periodická tlaková zkouška PR6 7,00 ks

20129 01 Periodická tlaková zkouška CO2 5,00 ks

9990001784 01 Výmčna - sada tčsnční 13,00 ks

9990001780 01 Výmčna - náplňHP - P6 3,00 ks

9990001781 01 Výmčna - náplň HP - 55, S6 5,00 ks

9990001782 01 Výmčna - hadice výstěiková - práškový 4,00 ks

9990001783 01 Výmčna - hadice výstěiková - snčhový 3,00 ks

9990001785 01 Výmčna - stoupací trubice 5,00 ks

9990001787 01 Výmčna - věeteno (táhlo) ventilu 9,00 ks

9990001786 01 Výmčna - manometr EBUR 2,00 ks

9990001788 01 Výmčna - pojistka HP - zajišůovací kolik 7,00 ks

10112 01 Vyěazení a likvidace HP 16,00 ks

Včěíme, že Vás naše nabídka zaujme.

V pěípadč jakýchkoliv dotazď mne

neváhejte kontaktovat. Jsem Vám pinč

k dispozici na teL Čísle 734 318 350

Celkový souČet 1 178,10

Rozpis DPH [KČ]

Sazby ! Základ DPH DPH Celkem s DPH

21% 5610,00 1178,10 6788,10
15% --- --- ---
10% --- - -- ---

O% --- --- ---
Celkem 5610,00 1178,10 6788,10

CELKEM S DPH [KČ]: 6 788,10

Firma je zapsána v obchodním rejstfilat, který vede KS v Plzni, oddfi C, vložka 24792.

Vyěizoval:

Strana: 1 / 2

/Trati vana avacenreni Ct24R G3 Breakor Software ;rov. rata ra



Dodavatel:
PHP - SERVIS, s.r.o.

Podnik hasiČské prevence
Bergmannova 114
35604 Dolní Rychnov

Cislo úČtu: 2225719349/ 0800
Banka Česká spoěitelna, an

Odbčratel:

řR - M inisterstvo obrany
Tych onova 1
16000 Praha 6

Dodací adresa:
Vojenské zaěízení 5512
78313 štčpánov u Olomouce

IC: 29101352 DIC: CZ29101352 IC: 60162694 D1C: CZ60162694

Datum vystavení dokladu: 26.05.2021 Termín dodání: co nejděíve

NABÍDKOVÝ LIST: 226

Číslo
zboží

Pod
sklad Název zbo-. PCMnožství Jedu' bez DPH

Sazba
DPH

DPHcelkem Celkem
a Dni

Na základč Vaši poptávky jsme si Vám

dovolili pěipravit cenovou nabídku:

VZ 5512 Nový JiČín

10101 01 Kontrola provozuschopnosti HP 40,00 ks

20127 01 Periodická tlaková zkouška PR6 32,00 ks

20126 01 Periodická tlaková zkouška PR2 7,00 ks

20129 01 Periodická tlaková zkoušlca CO2 1,00 ks

9990001784 01 Výmčna - sada tčsnční 40,00 ks

9990001780 01 Výmčna - náplň HP - P6 19,00 ks

9990001781 01 Výmčna - náplň HP - S5, S6 1,00 ks

9990001782 01 Výmčna - hadice výstěiková - práškový 17,00 ks

9990001783 01 Výmčna - hadice výstěikovii - snčhový 1,00 ks

9990001785 01 Výmčna - stoupací trubice 18,00 ks

9990001787 01 Výmčna - věeteno (táhlo) ventilu 24,00 ks

9990001786 01 Výmčna - manometr EBUR 13,00 ks

9990001788 01 Výmčna - pojistka HP - zajišůovací kolik 19,00 ks

10112 01 Vyěazeni a likvidace HP 2,00 ks

Včěíme, že Vás naše nabídka zaujme.

V pěípadč jakýchkoliv dotázď mne

neváhejte kontaktovat. Jsem Vám pinč

k dispozici na tel. Čísle 734 318 350

Celkový souČet 3 457,65

Rozpis DPH [KČ]

Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH

21% 16 465,00 3457,65 19 922,65
15% --- -- ---
10% --- --
0% --- --

Celkem 16 465,00 3 457,65 19 922,65

CELKEM S DPH [KČ]: 19 922,65

Firma je zapsána v obchodním rejstěíku, který vede KS v Plzni, oddíl C, vložka 24792.

Vyěizoval:

Strana: 1/ 2
Z pracov ano s) scinem CE24R Bieaker Sof twuů www.ctear


